[image: GBR2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 31 мая 2024 года
	№ 586
	                        г. Билибино

	О внесении изменения в Постановление Главы муниципального образования Билибинского муниципального района от 7 ноября 2006 года № 232

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести в Постановление Главы муниципального образования Билибинского муниципального района от 7 ноября 2006 года № 232 «О создании районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Билибинском муниципальном районе» следующее изменение:
приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
4. 	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Администрации                                                                                    В.В. Гизбрехт

	Подготовлено:

	Консультант правового отдела Управления правового  и организационного обеспечения

Е. В. Петрова

	Согласовано:

Заместитель начальника Управления правового и организационного обеспечения – начальник правового отдела

Исполняющий обязанности начальника отдела организационной и кадровой работы

А.В. Шаповалова

А.В. Панькова

Разослано: в дело.

                                                                                Приложение
к Постановлению Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район
[bookmark: _GoBack]от 31 мая 2024 года № 586

«Приложение 1
к Постановлению Главы Билибинского муниципального района
от 7 ноября 2006 года № 232

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
в Билибинском муниципальном районе
	Председатель комиссии:

Сафонов Евгений Зиновьевич

-

Глава муниципального образования Билибинский муниципальный район.

Заместитель председателя:

	Гизбрехт Вадим Владимирович

Сырбыкай Владислав Сергеевич
	-

-
	заместитель Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район – начальник Управления правового организационного обеспечения;

начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Билибинский» подполковник полиции.

Секретарь комиссии:

	Чайников Валентин Евгеньевич

Петрова Елизавета Витальевна
	-

-

	консультант правового отдела Управления правового организационного обеспечения;

консультант правового отдела Управления правового организационного обеспечения;

	Члены комиссии:

	Мыронюк Валентина Петровна

Воробьева Ольга Сергеевна

Лубнина Светлана Николаевна

Мусаев Марат Мусаевич

Зарипова Ольга Юрьевна

Попова Светлана Викторовна

Потоцкая Ирина Александровна

Яимов Денис Константинович

Серегина Наталья Викторовна

Покладова Татьяна Геннадьевна
	-

-

-

-

-

-

 -

-

-

-
	директор Билибинского районного филиала Государственного бюджетного учреждения «Чукотский окружной комплексный центр социального обслуживания населения»;

начальник Государственного казенного учреждения Чукотского автономного округа «Межрайонный центр занятости населения» отдел в Билибинском районе;

директор Государственного автономного профессионального образовательного учреждения Чукотского автономного округа «Чукотский северо-западный техникум города Билибино»;

главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница» - филиала Билибинская районная больница (по согласованию);

ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;

заместитель Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район – начальник Управления социальной политики;

начальник внутренней службы Билибинского межмуниципального филиала Федерального казенного учреждения уголовно-исправительной инспекции Управления федеральной службы исполнения наказания России по Магаданской области (по согласованию);

начальник территориального отдела по Билибинскому району Управления Роспотребнадзора по Чукотскому автономному округу (по согласованию);

заместитель Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район по делам коренных и малочисленных народов;

начальник отдела социальной поддержки населения в Билибинском районе Главного управления социальной поддержки населения Департамента социальной политики Чукотского АО;

	Шаповалова Анна Васильевна
	-
	заместитель начальника Управления правового и организационного обеспечения – начальник правового отдела.».

image1.jpeg